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Aire de dégivrage - lavage /
De-icing - washing area

Tour de contrôle /
Control TWR
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Ground run-up areas

M

B2

T2

CNaMAG

P

T1

A2

N2

N1

A1
B1

X
X

X

X

X

X
HM 19bis

X

A3

T3

XX

Points d’arrêt / Holding points
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Poste de stationnement hélicoptères / 
Helicopter parking standsH
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Aire de trafic / Apron
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Wig-wag

x

x

500 m0

Roulage aéronefs d’envergure > 52 m : piste A1 - B1 - C2 /Taxiing ACFT with wingspan > 52m : RWY A1 - B1 - C2.  
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